Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»

Алмазнинский поселковый Совет депутатов
IV созыв
VI сессия
Р Е Ш Е Н И Е

  «19»  июня  2018 г.                                                                                                            IV - № 6 -6
Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Саха (Якутия) по возложению полномочий избирательной комиссии  МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на участковую избирательную комиссию МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию Главы МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) Скоропуповой А.Т., председателя мандатной комиссии за соблюдением законности и правопорядка, развитию местного самоуправления Юнусовой Ю.Г., в соответствии со ст. 24 федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая, что на территории МО «Поселок Алмазный» Мирнинского  района Республики Саха (Якутия) находится один избирательный участок и его границы совпадают с границами поселения, сессия Алмазнинского поселкового Совета депутатов решила:

1. Администрации МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» подготовить и направить в Центральную избирательную комиссию Республики Саха (Якутия) обращение по возложению полномочий избирательной комиссии  МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на участковую избирательную комиссию МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)   (www.алмазный-край.ру).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную комиссию за соблюдением законности и правопорядка, развитию местного самоуправления (Юнусова Ю.Г.)

Глава МО «Поселок Алмазный»                                                                               А.Т. Скоропупова

Председатель поселкового Совета депутатов
Т.В. Пинигина
Дата подписания «______» ____________ 2018 год